
На основу члана 55. став 1. тачка 8) и члана 116. став 1. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/2015 и 68/15) 

 

Н а р у ч и л а ц 

 

Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ ЗА MICROSOFT 

СОФТВЕР 

ЈН ОП 8/2017 

 

Назив, aдреса и интернет страница  наручиоца: 

Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр. 16 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: услуге 

За добра и услуге (опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 

набавке): 

Предмет јавнe набавкe су услуге – продужење лиценце за Microsoft софтвер. 

Ознака и назив предмета јавне набавке из ОРН:  

48621000-7 – Програмски пакет за оперативни систем централног рачунара, 

48624000-8 – Програмски пакет за оперативни систем персоналног рачунара. 

За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења 

радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег 

речника набавке: / 

Уговорена вредност: 1.097.320,08 УСД без ПДВ, што по средњем девизном курсу 

Народне банке Србије на дан отварања износи 123.713.511,79 РСД без ПДВ, односно 

148.456.214,14 РСД са ПДВ. 

 

Критеријум за доделу уговора:  

         Критеријум за доделу уговора за предметну јавну набавку је економски 

најповољнија понуда. 

Број примљених понуда: 

         Примљенe су 2 (две) понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

- највиша понуђена цена: 123.713.511,79 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 114.937.685,25 динара без ПДВ. 



Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша понуђена цена: 123.713.511,79 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 114.937.685,25 динара без ПДВ. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 05.05.2017. године 

Датум закључења уговора: 29.05.2017. године 

Основни подаци о Добављачу: 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА – НОСИЛАЦ ПОСЛА 

Пословно име: PRIVATNO DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 

ZA PROMET ROBA I USLUGA U ZEMLJI I INOSTRANSTVU 

SAGA DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD) 

Место и адреса седишта:   Београд – Нови Београд, Булевар Зорана Ђинђића 64а 

Правни облик: друштво са ограниченом одговорношћу 

Матични број:   17493647 

ПИБ:   100394832 

Назив банке и 

број рачуна:  

265-1100310002637-92 

Raiffeisenbank АД Београд 

Имена и одговарајуће 

професионалне квалификације  
лица која ће бити одговорна за 
извршење уговора: 

Сања Чимбуровић, MCP 

Срђан Томовић, MCP 

Подаци о обавези за 

извршење уговора: 

- Испорука лиценци 

- Учешће у реализацији СА и осталих услуга 

Телефон:   011/3108-500 

Е – mail адреса:   ict.prodaja@saga.rs 

Уписан у Регистар 

понуђача: 

ДА НЕ 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА – 2. ЧЛАН ГРУПЕ 

Пословно име: Предузеће за производњу рачунарске опреме и 

информатички инжењеринг ИНФОРМАТИКА акционарско 

друштво Београд (Стари Град) 

Место и адреса седишта:   Београд, Јеврејска 32 

Правни облик: Акционарско друштво 

Матични број:   07024592 

ПИБ:   100001716 

Назив банке и 

број рачуна:  

Banca Intesa 

160-6800-46 



Имена и одговарајуће 

професионалне квалификације  
лица која ће бити одговорна за 
извршење уговора: 

Марко Миличевић, MCSE, MCSA, MCP 

Подаци о обавези за 

извршење уговора: 

- Реализација пилот пројеката 

- Обука систем инжењера 

- Учешће у реализацији СА 

Телефон:   011/3215-220 

Е – mail адреса:   office@informatika.com 

Уписан у Регистар понуђача: ДА НЕ 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време у трајању од 36 

месеци од дана закључења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Остале информације: / 

 


